2025. Esta subvención es compaƟble con otras subvenciones.
SEGUNDA- OBLIGACIONES DE LAS PARTES.-
Por parte del Ilmo. Ayuntamiento de Cabra:
-El  Ilmo.  Ayuntamiento  de  Cabra  aportará  a  la  Plaza  de  Toros  de  Cabra,  la  canƟdad  económica  de

12.000,00€ (DOCE MIL EUROS) en concepto de subvención para la protección del patrimonio Histórico-arơsƟco
según la cláusula primera del presente convenio.

-Dicha dotación económica se hará con cargo a la ParƟda 3364.47904 de a la Plaza de Toros, de Cabra,
S.A.: Protección Patrimonio H. importe de 12.000,00 € (DOCE MIL EUROS)

-En aplicación del  apartado 2 del  arơculo 14 de la  Ordenanza General Reguladora de  la  Concesión de
Subvenciones del Ilmo. Ayuntamiento de Cabra, la canƟdad a subvencionar se abonará de la siguiente manera:

-75% en los 15 días siguientes a la formalización del presente Convenio (9.000,00 €- NUEVE MIL EUROS)